[image: image2.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«10» апреля  2023 г. № 125
    п. Дубровка

Об утверждении пунктов проведения экзаменов для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования на территории Дубровского района в 2023 году
В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору  в сфере образования и науки от 07.11.2018 г. № 189/1513 "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования", во исполнение приказа департамента образования и науки Брянской области от 07.02.2023 № 182 «О разграничении полномочий при организации и проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования на территории Брянской области  в 2023 году», на основании приказа департамента образования и науки Брянской области от 05.04.2023 г. № 569  «Об утверждении пунктов проведения экзаменов для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования  в Брянской области в 2023 году», по согласованию с  ГЭК Брянской области (протокол № 8  от 05.04.2023 г), в целях обеспечения координации работы в период проведения  государственной итоговой аттестации по  образовательным программам основного общего образования (далее – ГИА-9) в образовательных организациях  Дубровского района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить пункты проведения экзаменов ГИА-9 в форме основного государственного экзамена (ОГЭ) и государственного выпускного экзамена (ГВЭ)  на территории Дубровского района в 2023 году (Приложение).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]

Начальник отдела образования

администрации Дубровского района                                            А.В.Косолапова
Приказ подготовлен

Тот М.В.
_1199084938.psd